Decreto del Rettors N. 12702025 - Prot. n. 0097642 dd 0271272025 - [UOR: 51000073 - Classif. V10]

UdA X4
JOA N
—— INGENIUM

European University

Universita degli Studi "G. d'Annunzio" Chieti-Pescara
(Numero e data di protocollo attribuiti dal Sistema di Gestione Informatica dei Documenti)
DECRETO RETTORALE

OGGETTO: Assegnazione fondi destinati per lo svolgimento delle attivita culturali e sociali promosse dalle
Associazioni presenti in Ateneo per I’anno 2026 (Rif. D.R. n.912 prot.n.48256 del 30.06.2025).

IL RETTORE
VISTA la legge 3 agosto 1985, n.429;
VISTO 1l Decreto Ministeriale 15 ottobre 1986;
VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n.425/2012, modificato con D.R. n.427/2013,
con D.R. n.74/2019 e con D.R. n.425/2022;
VISTO il Regolamento di Ateneo sulle Associazioni studentesche e sulle iniziative culturali e
sociali promosse dagli studenti, emanato con D.R. n.1436 prot.n.65866 del 27.09.2023;
VISTO il D.R. n.912 prot.n.48256 del 30.06.2025 relativo alla emanazione del Bando per

I’assegnazione dei fondi destinati ad iniziative culturali e sociali promosse dagli
Studenti — da svolgersi nel corso dell’anno 2026;

VISTI i verbali prodotti dalla Commissione Consiliare nelle sedute del 29 e 30 ottobre 2025,
acquisiti agli atti con prot. n.92559 del 18.11.2025, relativi all’esamina e alla
valutazione dei progetti presentati dalle Associazioni Studentesche di Ateneo per
’assegnazione dei fondi per lo svolgimento delle iniziative promosse per 1’anno 2026;

VISTA la deliberazione assunta dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 25.11.2025
relativa all’assegnazione dei contributi alle Associazioni Studentesche di Ateneo per le
attivita culturali e sociali da svolgersi per 1’anno 2026,

DECRETA

Art.1 - di autorizzare il Settore Contabilita - Divisione 7 - all’erogazione dei fondi, con le modalita stabilite nel
D.R. n.912 prot.n.48256 del 30.06.2025 in favore delle Associazioni di seguito riportate, i cui progetti sono stati
ammessi al finanziamento:

N./ID.
INIZIA | ASSOCIAZIONE PROGETTO IMPORTO | Lo pSIDENTE |  DELEGATO
FINANZIATO
TIVA
ARTIPRATICHE: la CARMELA SIMONE
1/860 pratica di modellare l'argilla 1286,00 SANTULLI SCIPPA
360 GRADI ODV _ | e pitturare miniature
S863 CIAKTALKS: DIALOGHI 2028.00 CARMELA GIULIA
TRA FILM E REALTA' ; SANTULLI CATTANEO
360 GRADI ODV
e FESTIVAL ALTRA 000,00 CARMELA SHARON
360 GRADIODV | FREQUENZA . SANTULLI VESPASIANO
D’ ANNUNZIO
UNIVERSITY CUP.
11/885 TERZA EDIZIONE DEL 1000,00 f}%ggﬁu f}%ggﬁu
TORNEO DI CALCETTO
AISFARMA | 7VS7 BY AISFARMA
86 AISFARMA IN ROSA - 111 650,00 SERENA SERENA
AISFARMA | edizione . GIORGILLI GIORGILLI

Campus Chieti - Edificio Rettorato - Via dei Vestini, 31 Chieti
Tel. 0871 3556371-6073 — E-mail: attivitaistituzionali@unich.it - ateneo@pec.unich.it



mailto:attivitaistituzionali@unich.it

““Wmﬁisws: A

INGENIUM

European University

Universita degli Studi "G. d'Annunzio" Chieti-Pescara

DISAGI INVISIBILL
RELAZIONI POSSIBILI:
RAIMONDO
ACCESSIBILITA' DEGLI NOEMI ANNA
26/880 STUDI UNIVERSITARI 2500,00 ’S*CLFISSI’{*I?BRO DA BELLONIO
AZIONE PER GLI STUDENTI CON
UNIVERSITARIA | DSA
SALUTE DELLA DONNA: RAIMONDO ALYSIA
31/883 AZIONE PROSPETTIVE TRA 2800,00 ALESSANDRO | < ivon
UNIVERSITARIA | CORPO E MENTE SCIARRILO
, RAIMONDO DANIEL
32/875 Elggng %SSSIC 7000,00 ALESSANDRO | GABRIEL
AZIONE SCIARRILO DI TIZIO
UNIVERSITARIA
UDANEWS.IT - IL BLOG RAIMONDO SAMUELE
33/876 DELL'UNIVERSITA' 4500,00 ALESSANDRO | Do et o
AZIONE D'ANNUNZIO SCIARRILO
UNIVERSITARIA
FRANCESCO | NICOLA
42/841 PINDARO ART E SOUND 7000,00 COLANGELO | DI SANTO
PAS
LA SALUTE SCENDE IN SARA DE LUDOVICA
52/855 PIAZZA 430,00 SANTIS SPADANO
SISM
EMEROTECA UNO
6862 SPAZIO STUDENTESCO 6000.00 CARMELA FERRONI
PER PENSARE, CREARE, ’ SANTULLI CHIARA
360 GRADI ODV | CONDIVIDERE, AGIRE
PERCORSO DI
ACCOMPAGNAMENTO
ALL'EURO-
PROGETTAZIONE:
TRASFERIMENTO DI
COMPETENZE E CARMELA CATTANEO
8/864 CONOSCENZE DI 4636,00 SANTULLI GIULIA
VALENZA STRATEGICA
PER LA
PROGETTAZIONE
EUROPEA PER
360 GRADI ODV | STUDEINTI DELL'UDA
PHARMASMART 3.0 - SERENA JACOPO
13/888 NEL FUTURO 2200,00 GIORGILLI INNOCENTE
AISFARMA FARMACEUTICO
EmerotecA MEDICO
14/887 SCIENTIFICA 3600,00 ngggﬁu 8?{11/%%115
AISFARMA | AISFARMA
MANTENIMENTO SEDE ROSA MARGHERITA
23/896 E ACQUISIZIONE 4000,00 PASSARELLI | TODISCO
AISO MATERIALE
DIGITAL VISION:
STRATEGIE, GRAFICA,
SOCIAL MEDIA RAIMONDO
25/879 MANAGEMENT E 1600,00 ALESSANDRO gg%‘gﬁgﬁﬁ)
COMUNICAZIONE PER SCIARRILO
AZIONE IL MARKETING DEL
UNIVERSITARIA | FUTURO
RAIMONDO
27/877 AZIONE %%%Tsﬁgﬁm A 2005 6700,00 ALESSANDRO gg}slggﬁ%
UNIVERSITARIA SCIARRILO
PRETEST: CORSI DI
PREPARAZIONE PER RAIMONDO RAIMONDO
34/884 L'AMMISSIONE AT CDL 3500,00 ALESSANDRO | ALESSANDRO
AZIONE A NUMERO SCIARRILO SCIARRILO
UNIVERSITARIA | PROGRAMMATO

X

Campus Chieti - Edificio Rettorato - Via dei Vestini, 31 Chieti
Tel. 0871 3556371-6073 — E-mail: attivitaistituzionali@unich.it - ateneo@pec.unich.it



mailto:attivitaistituzionali@unich.it

’ ",
» A

i INGENIUM

. - . < ' < .. European University
Universita degli Studi "G. d'Annunzio" Chieti-Pescara

FEDERICO YAHIA
33/872 INNEXT INNEXT HUB 490000 | B ONETTI BELLACHEMI
STARTUP WEEKEND -
ACCELERA
37/874 L'INNOVAZIONE E 6000,00 21(5)113\]1;:51}1%0 21(5)113\]1;:51}1%0
L'IMPRENDITORIALITA'
INNEXT STUDENTESCA
EMEROTECA PAS -
38/842 PARTECIAZIONE 3500,00 g%ﬁggsECL% SULA ARSA
PAS ATTIVA STUDENTESCA
PARLIAMO FRANCESCO | NICOLA
40/847 PAS SOSTENIBNILE 220000 | o ANGELO | DI SANTO
"CINA E STATI UNITI:
46/850 TENSIONI GLOBALI E 1800,00 g%’;igésECL% é&?\iﬁﬁm o
PAS FUTURO MUTIPOLARE"
ATTIVITA DI
4885 ] SENSIBILIZZIONE SUL 550,00 SARA DE DE MELIS ANNA
TERRITORIO: s SANTIS CHIARA
SISM BANCHETTI
CAMPAGNA SCAMBI SARA DE ALESSIA
49/852 NAZIONALI E 6500,00 SANTIS R
SISM INTERNAZIONALI
MiniTIPE IN SEDE SARA DE DE MELIS ANNA
33/856 LOCALE 450,00 SANTIS CHIARA
SISM
SARA DE ALESSIA
54/857 SIS SMILE-X 1000,00 SANTIS RN
SIMOTECA, UNO
SPAZIO DI
55/858 AGGREGAZIONE, 3650,00 21[:11\{1?1]5)]2 ]SD‘ERS’ZNTIS
SCAMBIO E SUPPORTO
SISM TRA GLI STUDENTI

Art.2 - Sulla base della ripartizione dei fondi di cui all’art.1 del presente provvedimento, il Settore Contabilita
provvedera ad erogare in favore delle Associazioni la relativa quota ammessa al finanziamento, nelle modalita
indicate nel Regolamento vigente.

Art.3 - I Presidenti delle Associazioni di cui all’art.1 del presente provvedimento (o suoi delegati), provvederanno
ad inoltrare al Settore Contabilita, quale Ufficio di riferimento per la gestione contabile e amministrativa dei fondi,
il relativo codice IBAN del conto corrente bancario intestato all’Associazione, alfine dell’accreditamento dei
fondi assegnati. Sul sito https://www.unich.it/attivita culturali ¢ disponibile la modulistica relativa alla richiesta
da inviare all’indirizzo di posta elettronica certifica PEC ateneo@pec.unich.it.

Art.4 - Il termine ultimo per lo svolgimento delle attivita progettuali ¢ fissato al 31.12.2026, mentre la
rendicontazione degli stessi, opportunamente documentata, andra effettuata entro e non oltre il 28.02.2027.

Art. 5 - Per tutto quanto non espressamente indicato, si rimanda alle disposizioni di cui al D.R. n.912 prot.n.48256
del 30.06.2025 ¢ al Regolamento vigente in materia.

11 presente Decreto viene protocollato, pubblicato sull’ Albo pretorio online e sul sito web dell’ Ateneo e trasmesso
agli organi ed uffici competenti per gli atti ad esso connessi.

Prof. Liborio Stuppia
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000, del D.lgs. n.82/2005 e norme
collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa)
Settore Attivita Istituzionali/TF/arp

Campus Chieti - Edificio Rettorato - Via dei Vestini, 31 Chieti
Tel. 0871 3556371-6073 — E-mail: attivitaistituzionali@unich.it - ateneo@pec.unich.it



mailto:attivitaistituzionali@unich.it
http://www.unich.it/attivita_culturali
mailto:ateneo@pec.unich.it

		2025-12-02T12:41:38+0100
	IT
	Liborio Stuppia




